Nady einer aften Gopie N, 157 ved- Stavtavdhives ju Burg.

XXXIV. Bifdor Dicterich von Brauvenburg bejtdtigt die Dotation, welde ver NRath g
Burg 3w der new ju ervichtenden Kivche der heil. Maria Magoalena gegeben bat,
am 24, Januar 1351,

In nomine domini Amen. Nos Theodericus, dei gratia Brandenburgenfis Ecclelie
epilcopus, vaiverfis chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris prefens feriptum vifaris et au-
ditaris volumus effe’ notum, Quod cum difcreti et honelti viri Conradus dé Randow, Laurentius de
Cruflo, Thilo de Seden, Wybolt, Henricus claren, Mychael dictus cerdo, Thilo vven, Conrados mo-
lendinarius, Conlules Ciuitatis Borch, ob reuerenciam dei el exaltacionem catholice fidei cum con-
fenfu et plena voluntate domini prepolili et Suorum concanonicorum Monalterij Sancte Marie in
Magdeburch ac domini plebani in Borch de largitione elemofinarum quorumdam fidelium vide-
licet duorum manforum Sitorum in Campis quondam ville Cibekeleue et Sex jugerum Ante mu-
ros dicte Civilatis apud nouem menia et quatuor jugerum apud infirmos fitorum cum vna curia
in eadem Ciuitate Sita quandam Balilicam in honore beate Marie Magdalene confecrandam in pre-
dicta eorum Cigilate in acie platee, que vulgariter dicitur Pelychitrate, iure hereditario condotallent,
Cupientes vero predicti Confu

les dictas elemofinas [abilitatem habere perpetuam, nobis humiliter
fupplicarunt, ut intuitu dei (epedictas elemolinas dignaremur auctoritate noltra ordinaria confirmare
Nos vero dignis aciiuflis eorum precibus favorabiliter inclinati, ac diuinum cultum etiam in hac
parte Augmentari confpicientes, (epedicta bona predicte Bafilice dotis nomine allignata et dotata
approbauimus, et confirmavimus et prefentibus aucioritate noftra ordinaria in dei nomine confirma-
mus, lta quod predicta bona deingeps ad humanos vius redire non debent, jure tamen Ciuitatis in
exactionibus et vigilijs feu muroram cuftodijs femper faluo, Sub interminacione anathematis inhi-
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